
 

Dz-07.0021.3.2016 

 

Uchwała nr XVIII/167/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 marca 2016 roku 
 

w sprawie opinii dla koncepcji budowy chodnika na ulicy Korzeniaka na odcinku od 

ul. Olszanickiej do ul. Piotra Skargi w Krakowie (pismo znak: ZKO/003/16 z 23.02.2016) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII opiniuje pozytywnie wariant III niniejszej koncepcji 

z następującymi uwagami: 

1. Zaprojektować należy dodatkowo przejście dla pieszych przy skrzyżowaniu z ulicą 

Olszanicką, co wymaga wykonania dodatkowego fragmentu chodnika po stronie 

wschodniej ulicy Korzeniaka. 

2. Rozważyć należy wykonanie przejścia dla pieszych w rejonie szkoły muzycznej Scherzo. 

3. Wszystkie przejścia dla pieszych należy w miarę możliwości wykonać jako wyniesione 

z pasami medialnymi. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie:  

Po analizie przedstawionych trzech wariantów koncepcji za najbardziej uzasadniony technicznie, 

urbanistycznie i ekonomicznie, uznano wariant trzeci, w którym chodnik jest w sposób konsekwentny 

zlokalizowany w całości po stronie zachodniej jezdni ulicy Korzeniaka. 


